
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 07 DE NOVIEMBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3977** ARELLANO MORENO, JAVIER Graduado o Graduada en Derecho  29,35

***3977** ARELLANO MORENO, JAVIER Máster Universitario en Acceso a la Profesión de Abogado  28,95

***0111** CUENCA CUADRADO, CONCEPCION ISABEL Licenciado en Ciencias del Trabajo  05,20

***0111** CUENCA CUADRADO, CONCEPCION ISABEL Diplomado en Relaciones Laborales  04,80

***7411** GALLETLY GOLFE, INÉS Graduado o Graduada en Geografía  12,80

***3012** GRODZKA PERKOWSKA, JOANNA Máster Universitario en Ingeniería de Sistemas y Servicios para la
Sociedad de la Información

 06,89

***5881** LAGRESA GARDELLA, ARNAU Graduado o Graduada en Geografía, Ordenación del Territorio y
Gestión del Medio Ambiente

 17,11

***5881** LAGRESA GARDELLA, ARNAU Graduado o Graduada en Historia  11,51

***2836** LUCERO EZQUERRO, JESUS Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  04,80

***6464** MARTIN PEREZ, MIRIAM LEYRE Máster Universitario en Abogacía y Procura  10,80

***6464** MARTIN PEREZ, MIRIAM LEYRE Graduado o Graduada en Derecho  06,00

****3850* UCCHEDDU UCCHEDDU, GIULIA Graduado o Graduada en Arqueología  22,80

****3850* UCCHEDDU UCCHEDDU, GIULIA Máster Universitario en Antropología Física y Forense  22,00

****3850* UCCHEDDU UCCHEDDU, GIULIA Máster Universitario en Arqueología  23,60

****9298* YANG -, SILU Máster Universitario en Finanzas  13,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9239** BASANTA OTERO, ARANTXA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***9239** BASANTA OTERO, ARANTXA Máster Universitario en Microbiología y Salud  13,20

***9301** BODÍ BROSETA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  30,70

***9301** BODÍ BROSETA, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  30,70

***3927** BUJALDON VELASCO, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,66

***3927** BUJALDON VELASCO, MARINA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología  14,86

***8730** GARCÍA ARANDA, JULIÁN Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  14,00

***8730** GARCÍA ARANDA, JULIÁN Máster Universitario en Farmacología  18,00

***1399** GARCÍA GARCÍA, MARTA Graduado o Graduada en Veterinaria  15,55

***1206** GARCÍA MARTÍN, RAFAEL Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  21,72

***1206** GARCÍA MARTÍN, RAFAEL Máster Universitario en Aprendizaje Automático para la Salud  24,12

***3714** GARCÍA TOMSIG, NATALIA ISABEL Graduado o Graduada en Biología  44,80

***3135** GÓMEZ BENITO, MÓNICA Graduado o Graduada en Bioquímica  33,88

***3135** GÓMEZ BENITO, MÓNICA Máster Universitario en Neurociencia  35,88

***2136** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ROCÍO Licenciado en Biología  40,00

***2136** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ROCÍO Máster Universitario en Neurociencias Básicas y Aplicadas  42,40

***2136** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ROCÍO Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria y
Enseñanzas Artísticas, de Idiomas y Deportivas

 39,20

***7329** GONZÁLEZ PÉREZ, ÓSCAR Máster Universitario en Biología Marina  10,80

***8478** GUTIÉRREZ FOMBONA, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  24,19

***8478** GUTIÉRREZ FOMBONA, MARÍA Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 34,19

****0675* JIN -, CELINE Graduado o Graduada en Biología  06,80

***9733** MENDAZA RUIZ, SUSANA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***9733** MENDAZA RUIZ, SUSANA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  16,00

***8605** MONTÓN PECO, MERCEDES Licenciado en Biología  39,60

***3588** MUNTAÑOLA VALERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  21,05

***3588** MUNTAÑOLA VALERO, CRISTINA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  24,65

***0765** PADILLA BLANCO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  37,77

***0765** PADILLA BLANCO, MIGUEL Máster Universitario en Microbiología  38,17

***0765** PADILLA BLANCO, MIGUEL Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  40,57

****1239* PUENTE RUIZ, STEPHANIE CARLA G Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  31,17

****1239* PUENTE RUIZ, STEPHANIE CARLA G Máster Universitario en Nutrición y Metabolismo  35,57

***0394** RODRÍGUEZ  CARREÑO, ALBA Máster Universitario en Biologia Celular y Molecular  30,57

***0394** RODRÍGUEZ  CARREÑO, ALBA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria  30,97

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

***0394** RODRÍGUEZ  CARREÑO, ALBA Licenciado en Biología  23,77

****3850* UCCHEDDU UCCHEDDU, GIULIA Graduado o Graduada en Arqueología  22,80

****3850* UCCHEDDU UCCHEDDU, GIULIA Máster Universitario en Antropología Física y Forense  22,00

****3850* UCCHEDDU UCCHEDDU, GIULIA Máster Universitario en Arqueología  23,60

***0738** VÁZQUEZ GUTIÉRREZ, JENNIFER Graduado o Graduada en Biología  09,60

***0738** VÁZQUEZ GUTIÉRREZ, JENNIFER Máster Universitario en Microbiología y Salud  14,80

***2778** VEGA  CUESTA, PATRICIA Graduado o Graduada en Bioquímica  44,40

***2778** VEGA  CUESTA, PATRICIA Máster Universitario en Biomedicina Molecular  47,60

***5440** VIVÓ BARRACHINA, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,60

***5440** VIVÓ BARRACHINA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***5440** VIVÓ BARRACHINA, PAULA Máster Universitario en Ecología Marina  12,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5821** AGUIRREGOMEZCORTA AINA, JORGE Máster Universitario en Inteligencia Artificial  18,40

****2464* ALCARAZ ROCHA, LUIS PAULO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  35,52

****2464* ALCARAZ ROCHA, LUIS PAULO Máster Universitario en Oceanografía  41,12

***0389** ARMELLES VICENT , ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,91

***0389** ARMELLES VICENT , ISABEL Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 16,31

***7645** BO CASTELLÀ, MAR Máster Universitario en Ecología Marina  10,80

***7645** BO CASTELLÀ, MAR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

***9301** BODÍ BROSETA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  30,70

***9301** BODÍ BROSETA, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  30,70

***8689** BUENO LLAMOGA, TRACY ROSALET Licenciado en Biología  17,36

***8689** BUENO LLAMOGA, TRACY ROSALET Máster Universitario en Biología Marina  22,16

***6680** CABRERA ARJONA, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  16,10

***6680** CABRERA ARJONA, CRISTINA Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  22,50

***7869** CASTRO QUILES, ANA Licenciado en Geología  37,20

****4847* CRESPO ANTIA, JUAN PABLO Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 15,60

****4847* CRESPO ANTIA, JUAN PABLO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***1941** DE SOSA  CARRASCO, IRENE Graduado o Graduada en Biología  37,60

***1941** DE SOSA  CARRASCO, IRENE Máster Universitario en Zoología  38,80

***1941** DE SOSA  CARRASCO, IRENE Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 47,20

***7411** GALLETLY GOLFE, INÉS Graduado o Graduada en Geografía  12,80

***0157** GARCÍA FERNÁNDEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biología  12,40

***0157** GARCÍA FERNÁNDEZ, JORGE Máster Universitario en Ecología  16,00

***1399** GARCÍA GARCÍA, MARTA Graduado o Graduada en Veterinaria  15,55

***4858** GIL  CALDUCH, PALOMA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***4858** GIL  CALDUCH, PALOMA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 02,00

***6408** GONZÁLEZ IGLESIAS, MARÍA CONCEPCIÓN Licenciado en Biología  34,40

***7329** GONZÁLEZ PÉREZ, ÓSCAR Máster Universitario en Biología Marina  10,80

***2207** HERRERO FERNÁNDEZ, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,20

***2207** HERRERO FERNÁNDEZ, MARIA Máster Universitario en Gestión Sostenible de Recursos
Pesqueros

 02,00

***3756** JUAREZ DAVILA, ANA MARIA Licenciado en Ciencias del Mar  38,00

***5881** LAGRESA GARDELLA, ARNAU Graduado o Graduada en Geografía, Ordenación del Territorio y
Gestión del Medio Ambiente

 17,11

***5881** LAGRESA GARDELLA, ARNAU Graduado o Graduada en Historia  11,51

***2836** LUCERO EZQUERRO, JESUS Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  04,80

***3982** MÁRTINEZ OSUNA, ADRIÁN Licenciado en Ciencias del Mar  22,13

***3982** MÁRTINEZ OSUNA, ADRIÁN Máster Universitario en Gestión Integrada de Áreas Litorales  28,93

***6710** MENÉNDEZ BLANCO, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  15,20

***6710** MENÉNDEZ BLANCO, LUCÍA Máster Universitario en Biodiversidad  16,00

***3588** MUNTAÑOLA VALERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  21,05

***3588** MUNTAÑOLA VALERO, CRISTINA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  24,65

***4078** MUÑOZ CARRASCO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  16,08

***4078** MUÑOZ CARRASCO, MARÍA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  22,88

****4501* OLIVARES CAMPOS, BARLIN ORLANDO Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  38,40

****4501* OLIVARES CAMPOS, BARLIN ORLANDO Máster Universitario en Tecnología Ambiental  44,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8074** PAJÓN GARCÍA, VANESA MARÍA Licenciado en Ciencias del Mar  22,74

***5081** PASALODOS BARCELÓ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  15,20

***5081** PASALODOS BARCELÓ, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  13,20

***6857** POCH ISERN, PATRÍCIA Graduado o Graduada en Biología  10,79

***6857** POCH ISERN, PATRÍCIA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  06,39

***8638** ROBLES ARENAS, VIRGINIA MARÍA Licenciado en Geología  25,03

***8638** ROBLES ARENAS, VIRGINIA MARÍA Diplomado en Geología (primer ciclo)  24,23

***8482** RODRIGUEZ JIMENEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,88

***8482** RODRIGUEZ JIMENEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  17,08

***2292** ROSINGANA MÉNDEZ, NATALIA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***2292** ROSINGANA MÉNDEZ, NATALIA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  02,00

***1779** SEVILLA NAVARRO, ALBA Graduado o Graduada en Estadística  09,20

*****PXTG TOBIAS , GRUNDHÖFER Máster Universitario en Geología  17,20

***5440** VIVÓ BARRACHINA, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,60

***5440** VIVÓ BARRACHINA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***5440** VIVÓ BARRACHINA, PAULA Máster Universitario en Ecología Marina  12,40

****9298* YANG -, SILU Máster Universitario en Finanzas  13,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0389** ARMELLES VICENT , ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,91

***0389** ARMELLES VICENT , ISABEL Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 16,31

***0157** GARCÍA FERNÁNDEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biología  12,40

***0157** GARCÍA FERNÁNDEZ, JORGE Máster Universitario en Ecología  16,00

***3714** GARCÍA TOMSIG, NATALIA ISABEL Graduado o Graduada en Biología  44,80

***6408** GONZÁLEZ IGLESIAS, MARÍA CONCEPCIÓN Licenciado en Biología  34,40

***9733** MENDAZA RUIZ, SUSANA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***9733** MENDAZA RUIZ, SUSANA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  16,00

***6710** MENÉNDEZ BLANCO, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  15,20

***6710** MENÉNDEZ BLANCO, LUCÍA Máster Universitario en Biodiversidad  16,00

***4078** MUÑOZ CARRASCO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  16,08

***4078** MUÑOZ CARRASCO, MARÍA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  22,88

***1481** MURILLO PEÑA, REBECA Ingeniero Técnico Agrícola  33,20

***1481** MURILLO PEÑA, REBECA Licenciado en Enología  33,20

***5143** NAVARRO ORCAJADA, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,00

***5143** NAVARRO ORCAJADA, SILVIA Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  42,00

****4501* OLIVARES CAMPOS, BARLIN ORLANDO Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  38,40

****4501* OLIVARES CAMPOS, BARLIN ORLANDO Máster Universitario en Tecnología Ambiental  44,40

***8074** PAJÓN GARCÍA, VANESA MARÍA Licenciado en Ciencias del Mar  22,74

***5081** PASALODOS BARCELÓ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  15,20

***5081** PASALODOS BARCELÓ, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  13,20

***6857** POCH ISERN, PATRÍCIA Graduado o Graduada en Biología  10,79

***6857** POCH ISERN, PATRÍCIA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  06,39

***0474** SÁNCHEZ LEÓN, SUSANA Licenciado en Biología  37,20

***0474** SÁNCHEZ LEÓN, SUSANA Máster Universitario en Producción, Protección y Mejora Vegetal  43,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5821** AGUIRREGOMEZCORTA AINA, JORGE Máster Universitario en Inteligencia Artificial  18,40

***0111** CUENCA CUADRADO, CONCEPCION ISABEL Licenciado en Ciencias del Trabajo  05,20

***0111** CUENCA CUADRADO, CONCEPCION ISABEL Diplomado en Relaciones Laborales  04,80

***1206** GARCÍA MARTÍN, RAFAEL Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  21,72

***1206** GARCÍA MARTÍN, RAFAEL Máster Universitario en Aprendizaje Automático para la Salud  24,12

***6733** GÓMEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Física  08,00

***3012** GRODZKA PERKOWSKA, JOANNA Máster Universitario en Ingeniería de Sistemas y Servicios para la
Sociedad de la Información

 06,89

***5780** MARTÍNEZ PACHECO, IKER Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  06,00

***0283** NADAL ROSA, ADRIAN Graduado o Graduada en Física  15,60

***0283** NADAL ROSA, ADRIAN Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  17,20

***1779** SEVILLA NAVARRO, ALBA Graduado o Graduada en Estadística  09,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2136** BUJALANCE AGUILERA, CLARA Graduado o Graduada en Física  33,75

***2136** BUJALANCE AGUILERA, CLARA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  38,95

***3927** BUJALDON VELASCO, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,66

***3927** BUJALDON VELASCO, MARINA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología  14,86

***4507** CUENCA FERNÁNDEZ, DANIEL Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales  20,40

***4507** CUENCA FERNÁNDEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  14,40

***5003** FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales  44,00

***5003** FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  36,40

***4980** GALLEGOS GONZALEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Química  46,00

***4980** GALLEGOS GONZALEZ, MIGUEL Máster Universitario en Química y Desarrollo Sostenible  47,20

***4980** GALLEGOS GONZALEZ, MIGUEL Máster Universitario en Química Teórica y Modelización
Computacional

 46,40

***9785** GARCÍA GONZÁLEZ, JACOB Arquitecto  06,40

***9785** GARCÍA GONZÁLEZ, JACOB Máster Universitario en Estructuras de la Edificación  12,00

***9912** GIMENO ALONSO, IGNACIO Graduado o Graduada en Física  43,20

***9912** GIMENO ALONSO, IGNACIO Máster Universitario en Física y Tecnologías Físicas  47,60

***6733** GÓMEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Física  08,00

***3804** MEDIAVILLA HERNÁNDEZ , PAULA Graduado o Graduada en Química  06,00

***3804** MEDIAVILLA HERNÁNDEZ , PAULA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9239** BASANTA OTERO, ARANTXA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***9239** BASANTA OTERO, ARANTXA Máster Universitario en Microbiología y Salud  13,20

***8478** GUTIÉRREZ FOMBONA, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  24,19

***8478** GUTIÉRREZ FOMBONA, MARÍA Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 34,19

***8605** MONTÓN PECO, MERCEDES Licenciado en Biología  39,60

***1481** MURILLO PEÑA, REBECA Ingeniero Técnico Agrícola  33,20

***1481** MURILLO PEÑA, REBECA Licenciado en Enología  33,20

***5143** NAVARRO ORCAJADA, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,00

***5143** NAVARRO ORCAJADA, SILVIA Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  42,00

***0474** SÁNCHEZ LEÓN, SUSANA Licenciado en Biología  37,20

***0474** SÁNCHEZ LEÓN, SUSANA Máster Universitario en Producción, Protección y Mejora Vegetal  43,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9816** BARROS PARDO, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  06,40

***9816** BARROS PARDO, ALBERTO Máster Universitario en Química Avanzada Aplicada  13,20

***4980** GALLEGOS GONZALEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Química  46,00

***4980** GALLEGOS GONZALEZ, MIGUEL Máster Universitario en Química y Desarrollo Sostenible  47,20

***4980** GALLEGOS GONZALEZ, MIGUEL Máster Universitario en Química Teórica y Modelización
Computacional

 46,40

***3602** GUTIÉRREZ GUTIERREZ, KEVIN Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  06,00

***3602** GUTIÉRREZ GUTIERREZ, KEVIN Graduado o Graduada en Química  02,80

***3804** MEDIAVILLA HERNÁNDEZ , PAULA Graduado o Graduada en Química  06,00

***3804** MEDIAVILLA HERNÁNDEZ , PAULA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  12,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7411** GALLETLY GOLFE, INÉS Máster Universitario en Tecnologías de la Información y la
Comunicación

1

***7411** GALLETLY GOLFE, INÉS Máster Universitario en Tecnologías de la Información y la
Comunicación

1

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



****9298* YANG -, SILU Máster Universitario en Gestión Internacional 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0675* JIN -, CELINE Máster Universitario en Bioética 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7411** GALLETLY GOLFE, INÉS Máster Universitario en Tecnologías de la Información y la
Comunicación

1

***7411** GALLETLY GOLFE, INÉS Máster Universitario en Tecnologías de la Información y la
Comunicación

1

****9298* YANG -, SILU Máster Universitario en Gestión Internacional 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6796** ROYO ARTAL, MARCOS Ingeniero Técnico Industrial 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6796** ROYO ARTAL, MARCOS Ingeniero Técnico Industrial 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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